
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.1          
Ústí nad Orlicí 9.10.06        zpracoval Glac P. 
 

1.kolo: 
 Úvod soutěže vyzněl úspěšněji pro hosty, ve skupině A z dosud známých výsledků dokonce 
100%. Některé výkony na úvod soutěže opravdu dobré (Jirásko, Bartoníčková, Indráková a dal.) 
Mrzí mně, že nedokážete zaslat zápis včas (Hořice až v neděli, Jilemnice dodnes ne). Příště již začnu 
udělovat pokuty. Může se pak klidně stát, že až do pátku nebudu schopen zpravodaj zpracovat. 

 
Skupina A 
 
TJ Jilemnice   - TJ Dvůr Králové    výsledek neznám 
 
SKK Hořice „B“  - SKK Ji čín „B“   2:6 (1062:1133) 7.10. 
 Kylarová V. 330, Bartoníčková L. 412, Baier O. 320 
 Plesarová T. 336, Portyš P. 380, Jirásko Z. 417 
 
TJ Červený Kostelec „B“ - TJ Červený Kostelec „A“ 2:6 (1016:1152) 7.10. 
 Kylar M. 306, Neumann D. 392, Mrkos O. 318 
 Wenzel J. 399, Neumann L. 380, Jiránek J. 373 
 
Lokomotiva Trutnov  - SKK Vrchlabí „B“  0:8 (1128:1211) 7.10. 
 Řehák P. 403, Vaňková J. 328, Vlček M. 397 
 Indrák J. 404,Hrabová Ž. 395, Indráková K. 412 
Pěkný výkon vrchlabského dorostu, na něj domácí neměli. 
 
Starty mimo soupisku: 
1.start: Indrák Jakub (Vrchlabí B), Vaňková Julie (Trutnov) 
  
 
 
Skupina B 
 
Primátor Náchod „C“ - Primátor Náchod „D“ 8:0 (1142:1071) 4.10. 
 Hejzlar T. 371 ,Smolík D. 378, Trudič P. 393 
 Demuthová A.* 360, Sýkorová J. 335, Moravcová L. 376 
*od 51.hodu Vlčková P. 
 
KK Josefov   - KK Vysoké Mýto  2:6 (825:869) 7.10. 
 Stolín J. 292, Divišová M. 345, Jakl D. 188 
 Hemerka J. 310, Škorňa A. 302, Pícha M. 257 
 
SK Solnice   - SK Kuželky Přelouč  6:2 (1039:970) 7.10. 
 Hovorka J. 315, Kutil J. 325, Palička T. 399 
 Hutla A. 304, Drábek M.* 338, Ryšavý P. 328 
*od 51.hodu Brabec M. 
 



 2 

KK Zálabák Smiřice  - SKSC Svitavy-Lány 2:6 (873:932) 7.10. 
 Martin I. 280, Svoboda T. 257, Vokřál J. 336 
 Pekařová K. 279, Chmelař D. 313, Holubec M. 340 
      
Nejlepší hráči kola. 
1x  399  Palička Tomáš Solnice 1x  376  Moravcová Lucie Náchod D 
1x  393  Trudič Pavel Náchod C 1x  371  Hejzlar Tomáš Náchod C 
1x  378  Smolík Dominik Náchod C 1x  345  Divišová Michaela Josefov 
 
Starty mimo soupisku: 
1.start: Smolík Dominik (Náchod C), Trudič Pavel (Náchod C), Moravcová Lucie (Náchod D), 

Vlčková Petra (NáchodD), Drábek Matěj (Přelouč), Brabec Michal (Přelouč) 
     

   


